
ZARZĄDZENIE Nr 0050.23.2023  
Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 10 lutego 2023 r.  

 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Gminie Gorzów 

Śląski z tytułu opłat czynszowych za lokale mieszkalne.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 ust. 1 oraz § 5 ust. 1 uchwały nr II/8/2010 Rady Miejskiej w 

Gorzowie Śląskim z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie określenie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011. poz. 17, z 2022 poz. 

2458) Burmistrz Gorzowa Śląskiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawiam umorzyć i odpisać w księgach rachunkowych należność pieniężną z tytułu 

najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony Dłużnika: Lesik Adela,  

PESEL: 35042802200 w kwocie 1 218,78 zł (słownie: tysiąc dwieście osiemnaście złotych 

78/100)  

w tym: 

- należność główna     1 039,49 zł 

- odsetki        179,29 zł 

- pozostałe koszty dochodzenia        0,00 zł 

 

2. Postanawiam umorzyć i odpisać w księgach rachunkowych należność pieniężną z tytułu 

najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony Dłużnika: Karol Cichoń,  

PESEL: 60110401199 w kwocie 30,79 zł (słownie: trzydzieści złotych 79/100)  

w tym: 

- należność główna    26,19 zł 

- odsetki        4,60 zł 

- pozostałe koszty dochodzenia    0,00 zł 

 

3. Postanawiam umorzyć i odpisać w księgach rachunkowych należność pieniężną z tytułu 

najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony Dłużnika: Tadeusz Choczaj,  

PESEL: 54092008053 w kwocie 35,18 zł (słownie trzydzieści pięć złotych 18/100) 

w tym: 

 - należność główna    33,98 zł  

 - odsetki        1,20 zł 

 - pozostałe koszty dochodzenia    0,00 zł  

 

 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

46-310 Gorzów Śl. 

woj. opolskie 



§ 2 

Umorzeń i odpisów należności dokonuje się z uwagi na fakt iż:  

1) dłużnik zmarł pozostawiając przedmioty codziennego użytku domowego, których 

łączna wartość nie przekracza kwoty 6 000,00 zł; 

2) wszczęcie postępowania spadkowego spowoduje przewyższenie kosztów postępowania 

nad należnością pieniężną; 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie stanowi jednostronne oświadczenie woli Wierzyciela, w zakresie 

należności Dłużników.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Nieruchomościami w Gorzowie Śląskim. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         B U R M I S T R Z  

          /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 


